PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5345, de 31 de outubro de 2023.

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e emconformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 é Decreto nº 2781,de 30 de junhode 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomear o servidor Adelino de Assis Inacio, no cargo em ComissãoSe Coordenador de Políticas de Abastecimento C-2, lotado na Secretaria Municipal deAgricultura e Desenvolvimento Rural, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal deMarilândia, nodia 01 de novembro de 2023

Art, 2º - Este Decreto entra em vigornadatade sua publicação.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia (ES), 31 de outubro de 2023

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA; 122.º%*++2 Data:31/10/2023 15:06:17

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

N

OL3H930

Registrado na SEMADI EDa PMM,
feEm, 31/10/2023. Data de Publicação so

a tt uma Em à
DÊ NI ÁNIA ESPNTOSn ãSiegpá gaspros

éAssinado digitalmente por ANA
EPAULA ASTORI

FERREIRA: 136,++* 2:*.+* Data:
31/10/2023 12:07:05 Drago

O PRESENTE NT FOI EIXADO NESTA]

iniana únoND. FAL DE MARILÁNDIAOm27.

carogyenage-coza-Lzy1e-

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

+)
Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracaoQmarilandia es.gov.br